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Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF

Usr: supervisor

                Unidad Administrativa
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para
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Presupuesto
Vigente Al

31/dic./2021

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 31/dic./2021 Comprometido Devengado

Comprometid
o No

Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar
DeudaEjercido

511 FONDO III

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $3,700.00 $590.44 $2,494.24 $590.44 $0.00 $3,109.56 $590.44 $590.44$3,700.00 $0.00

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $3,700.00 $590.44 $2,494.24 $590.44 $0.00 $3,109.56 $590.44 $590.44$3,700.00 $0.00

$0.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $3,700.00 $590.44 $2,494.24 $590.44 $0.00 $3,109.56 $590.44 $590.44$3,700.00 $0.00

$0.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $3,700.00 $590.44 $2,494.24 $590.44 $0.00 $3,109.56 $590.44 $590.44$3,700.00 $0.00

$5,984,105.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $5,977,028.53 $1,194,826.00 $2,914.53 $1,194,826.00 $0.00 $4,782,202.53 $1,194,826.00 $1,194,826.00-$7,076.47 $0.00

$5,984,105.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $5,977,028.53 $1,194,826.00 $2,914.53 $1,194,826.00 $0.00 $4,782,202.53 $1,194,826.00 $1,194,826.00-$7,076.47 $0.00

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $2,205,968.40 $119,482.28 $0.00 $119,482.28 $0.00 $2,086,486.12 $119,482.28 $119,482.28$2,205,968.40 $0.00

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,205,968.40 $119,482.28 $0.00 $119,482.28 $0.00 $2,086,486.12 $119,482.28 $119,482.28$2,205,968.40 $0.00

$5,984,105.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $578,258.25 $575,343.72 $2,914.53 $575,343.72 $0.00 $2,914.53 $575,343.72 $575,343.72-$5,405,846.75 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $575,343.72 $575,343.72 $0.00 $575,343.72 $0.00 $0.00 $575,343.72 $575,343.72$575,343.72 $0.00

$5,984,105.006122   CONCENTRADORA RAMO 33 $2,914.53 $0.00 $2,914.53 $0.00 $0.00 $2,914.53 $0.00 $0.00-$5,981,190.47 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$166,610.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $166,610.80 $0.00 $0.00$166,610.80 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$166,610.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $166,610.80 $0.00 $0.00$166,610.80 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $3,026,191.08 $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $2,526,191.08 $500,000.00 $500,000.00$3,026,191.08 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$3,026,191.08 $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $2,526,191.08 $500,000.00 $500,000.00$3,026,191.08 $0.00

$5,984,105.00  FONDO III $5,980,728.53 $1,195,416.44 $5,408.77 $1,195,416.44 $0.00 $4,785,312.09 $1,195,416.44 $1,195,416.44-$3,376.47 $0.00

$5,984,105.00  Total Final $5,980,728.53 $1,195,416.44 $5,408.77 $1,195,416.44 $0.00 $4,785,312.09 $1,195,416.44 $1,195,416.44-$3,376.47 $0.00
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